
14.-15.05.2022 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2022 - ZG1/ZG4
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 6 9 0 0 0 5 91
2 Baumann, Stephan 23602 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 5 1 1 0 12 90
3 Baumann, Arnold 3054 SLG Bruchsal 1984 e.V. 5 5 3 0 1 6 84
4 Westhäusler, Norbert 3008 SLG Bruchsal 1984 e.V. 3 7 3 0 1 6 82
5 Surrey, Jürgen 54342 SLG Baden e.V. 3 5 7 2 0 3 75
6 Knopf, Andreas 46397 SLG Nibelungen Odenheim 4 8 2 2 2 2 72
7 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 3 1 4 3 3 6 67
8 Mozer, Monika 62004 SLG Bruchsal 1984 e.V. 4 4 3 3 3 3 66
9 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 6 3 4 2 3 66

10 Koke, Peter 34847 SLG Baden e.V. 3 5 5 0 4 3 65
11 Göpf, Heiko 62696 SLG Baden e.V. 3 6 2 2 4 3 64
12 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 3 4 6 4 2 1 62
13 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 0 9 4 3 3 1 59
14 Zamel, Stefan 59636 SLG Heuberg e.V. 3 4 4 4 4 1 56
15 Pferrer, Andreas 58570 SLG Baden e.V. 2 4 5 5 3 1 56
16 Özdemir, Ahmet 59179 SLG Baden e.V. 3 2 3 4 4 3 55
17 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 2 4 7 1 5 1 54
18 Grimm, Marco 58728 SLG Baden e.V. 0 4 4 7 3 2 52
19 Strack, Herbert 48668 SLG Baden e.V. 3 4 1 8 4 0 50
20 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 0 3 4 6 5 2 46
21 Fahr, Florian 56958 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 1 4 7 2 6 0 46
22 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 1 3 5 7 2 43
23 Thielmann, Waldemar 41395 SLG Neckartal 1 2 5 3 8 1 39
24 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 2 3 6 7 1 39
25 Zamel, Sven 54997 SLG Heuberg e.V. 1 3 5 3 8 0 38
26 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 0 2 2 1 2 2 26
27 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 2 4 3 10 0 26
28 Mäußnest, Thomas 51365 SLG Voralb e.V. 0 1 0 3 9 1 15
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14.-15.05.2022 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2022 - ZG1/ZG4
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bruchsal 1984 e.V. 256
Baumann, Arnold 3054 84
Baumann, Stephan 23602 90
Westhäusler, Norbert 3008 82

2 SLG Baden e.V. 192
Metz, Thomas 48584 67
Strack, Herbert 48668 50
Surrey, Jürgen 54342 75

3 SLG Baden e.V. 172
Göpf, Heiko 62696 64
Grimm, Marco 58728 52
Pferrer, Andreas 58570 56

4 SLG Baden e.V. 166
Koke, Peter 34847 65
Özdemir, Ahmet 59179 55
Terhaag, Andreas 43710 46
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14.-15.05.2022 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2022 - ZG1/ZG4
Einzelwertung - D.11A Zielfernrohrgewehr 1 Mod.A

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 34 32 39 35 38 8 6 178
2 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 34 37 36 35 34 6 7 176
3 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 33 39 34 31 33 6 6 170
4 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 37 33 35 29 33 5 3 167
5 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 37 30 28 38 34 7 2 167
6 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 35 32 35 29 35 5 5 166
7 Marx, Heiko 59003 SLG Backnang 32 35 29 31 35 4 3 162
8 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 35 36 36 31 23 6 5 161
9 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 31 29 36 31 31 4 2 158

10 Raiser, Marcel 60895 SLG Backnang 27 31 37 32 31 3 5 158
11 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 30 31 34 30 32 0 4 157
12 Faulhaber, Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 29 29 37 32 26 4 2 153
13 Pilz, Klaus 12768 SLG Engstlatt 27 31 29 33 31 2 2 151
14 Seitz, Joachim 58371 SLG Vaihingen/Enz 32 30 28 32 28 3 2 150
15 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 33 27 33 26 25 4 5 144
16 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 30 29 28 22 33 1 5 142
17 Strobach, Rene 59244 SLG Backnang 33 25 27 25 24 2 5 134
18 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 15 24 31 25 38 3 5 133
19 Eisenmann, Thomas 45141 SLG Stebbach e.V. 17 23 22 26 34 1 1 122
20 Strobach, Solveig 59245 SLG Backnang 19 24 26 19 27 1 2 115
21 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 23 18 29 20 24 0 2 114
22 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 22 25 26 22 19 0 1 114
23 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 19 22 23 27 23 0 2 114
24 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 28 27 11 13 26 2 0 105
25 Böllinger, Lucas 64928 SLG PPC Ulm 18 17 28 20 18 1 2 101
26 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 11 11 12 21 13 0 1 68
27 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 12 20 17 13 1 4 0 63
28 Henninger, Sascha 63055 SLG Baden-Yburg 8 9 12 4 19 0 3 52
29 Wohlschlegel, Klaus 62978 SLG Baden-Yburg 12 3 9 6 0 0 0 30
30 Hampe, Thomas 54934 SLG PPC Ulm 4 0 11 2 6 0 0 23

AW Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 37 37 37 37 37 11 4 185
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14.-15.05.2022 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2022 - ZG1/ZG4
Mannschaftswertung - D.11A Zielfernrohrgewehr 1 Mod.A

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 521
Dischinger, Tim 54548 178
Eisenmann, Bernd 43491 167
Eisenmann, Thomas 45141 122
Kircher, Markus 55704 176

2 SLG Backnang 454
Marx, Heiko 59003 162
Raiser, Marcel 60895 158
Strobach, Rene 59244 134
Strobach, Solveig 59245 115

3 SLG BDMP Waiblingen e.V. 438
Geissinger, Rolf 58736 166
Jakob, Timo 48233 114
Longhino, Daniel 63217 63
Schmitz, Marianne 58742 158

4 SLG PPC Ulm 414
Böllinger, Lucas 64928 101
Freymann, Philipp 57615 167
Magg, Lukas 58585 142
Weick, Steffen 49830 105
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